

Ogłoszenie nr 540055546-N-2020 z dnia 27-03-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 514883-N-2020

Data: 28/02/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Uniwersytet Łódzki, Krajowy numer identyfikacyjny 12870000000000, ul. ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 635 43 54, e-mail przetargi@uni.lodz.pl, faks 42 635 43 26.

Adres strony internetowej (url): <https://platformazakupowa.pl/pn/uni.lodz>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy przesłać/składać do dnia 2 kwietnia 2020 r. do godz. 09:30 w Dziale Inwestycji i Remontów UŁ

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy przesłać/składać do dnia 16 kwietnia 2020 r. do godz. 09:30 w Dziale Inwestycji i Remontów UŁ

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-02, godzina: 09:30,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-16, godzina: 09:30,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5

W ogłoszeniu jest: Ofertę należy przesłać/składać do dnia 2 kwietnia 2020 r. do godz. 9:30 w Dziale Inwestycji i Remontów UŁ, ul. Narutowicza 68 , 90-136 Łódź, II p. pokój 220

W ogłoszeniu powinno być: Ofertę należy przesłać/składać do dnia 16 kwietnia 2020 r. do godz. 9:30 w Dziale Inwestycji i Remontów UŁ, ul. Narutowicza 68 , 90-136 Łódź, II p. pokój 220